Juazeiro/BA, resolve HOMOLOGAR objeto da licitação, às empresas: As empresas MARIA GORETTE 
C SILVA EIRELI – EPP (P&A COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS E SANEANTES) – CNPJ.: 
07.660.134/0001-69, vencedora dos itens 21, 27, 29, 33, 37, 38, 45, 46, 51, 53 e 55, com valor global 
estimado de R$ 22.077,50 (vinte e dois mil e setenta e sete reais e cinquenta centavos); PAULO DE 
TARSO DOS SANTOS SILVA EIRELI – EPP (BAHIA SUL SERVIÇOS & TRANSPORTES) inscrita no 
CNPJ Sob o nº 05.503.276/0001-06, vencedora dos itens 1, 3, 6, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 
23, 25, 26, 40, 42, 44 e 48, com valor global estimado de R$ 79.163,00 (setenta e nove  mil, cento e 
sessenta e três reais); FRANCISCO FLÁVIO COELHO MACEDO – ME – CNPJ.: 17.558.681/0001-00, 
vencedora dos itens 2, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 13, 30, 32, 34, 36, 41, 43, 47, 49 e 52, com valor global 
estimado de R$ R$ 79.205,00 (setenta e nove mil, duzentos e cinco reais); VICNOR INDUSTRIA E 
COMERCIO LTDA - ME – CNPJ.: 03.471.691/0001-08, vencedora dos itens 24, 28, 31, 35, 37, 50, 54 e 
56, com valor global estimado de R$ 17.978,00 (dezessete mil, novecentos e setenta e oito reais). 

Juazeiro/BA, 04 de Março de 2022. 

JOSILENE ALIXANDRE 
DIRETORA PRESIDENTE 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba